www.fujimic.com

期 待 を 超 え て 、 感 動 を 共 有 。

社長メッセージ
Message From The President

代表取締役社長  吉本 治

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別

のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

このたび、株式会社フジミックの代表取締役社長に就任いたしました

吉本 治でございます。

ウィズコロナ、ポストコロナのこの時代、世界中の人々の根本的な価

値観が変化する中で、ICT の技術を駆使して皆様に寄り添い、豊かな

生活をご提供できますよう、スピード感をもって取り組んでまいりま

す。

今後とも一層のご指導・ご鞭撻を賜りますよう、宜しくお願い申し上

げます。

敬具

2020 年 6 月吉日

IP  Broadcast ing

Digi ta l
Broadcast ing Mobi le

Digi ta l
Signage

Art i f ic ia l
Inte l l igence

Socia l  Media

Big Data

Analyt ics Cloud

Cyber
Secur i ty

Internet  of  Things

Image
Processing

Video
Distr ibut ion Si te Construct ion

Business System

Virtual Real i ty

放送関連システム
Broadcast ing Solut ions

システムインテグレーション
System Integrat ion

デジタルコンテンツ
Digi tal  Content

ネットワークソリューション
Network ing Solut ions

87

Corporate Governance FUJIMIC CREDO

	h1h4.pdf
	p2p3.pdf
	p4p5.pdf
	p6p7.pdf
	p8p9.pdf
	p10p11.pdf